
        Uchwała Nr 53/VIII/07

        Rady Miejskiej w Chorzelach

        z dnia 31 sierpnia 2007 roku.

w  sprawie  ustalenia  obowiązującej  wysokości  miesięcznej  diety  dla

Przewodniczącego Rady Miejskiej.

Na podstawie art. 25 ust 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi

zmianami)

oraz w związku z § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z

2000 r. Nr 61, poz. 710)  RADA MIEJSKA  w  Chorzelach  uchwala co następuje :

§ 1.

Ustala się miesięczną dietę dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Chorzelach w

wysokości 120 %  minimalnego wynagrodzenia za pracę zgodnie z Rozporządzeniem

Rady  Ministrów  w  sprawie  wysokości  minimalnego  wynagrodzenia  za  pracę

publikowanym w Dzienniku Ustaw.

§ 2.

Traci moc uchwała Nr 62/VII/03 Rady Gminy  w Chorzelach z dnia 17 czerwca 2003

roku  w  sprawie  ustalenia  obowiązującej  wysokości  miesięcznej  diety  dla

Przewodniczącego Rady Miejskiej.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

§ 5.

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


